

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 1008/พัสดุUN/68

ซื้อกรรไกรตัดใบไม้ และ รายการอื่น ๆ จำนวน 17 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMIS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	27112007	3750-35-101-0008	กรรไกรตัดใบไม้	5	เล่ม	590	2,950.00
2	K	5104010104	27112007	3750-35-362-0118	กรรไกรตัดกิ่งไม้	5	เล่ม	230	1,150.00
3	K	5104010104	21101701	3750-35-360-4976	จานเอ็นเครื่องตัดหญ้า	5	อัน	125	625.00
4	K	5104010104	21101701	3750-35-360-4977	เอ็นเครื่องตัดหญ้า	5	กิโลกรัม	190	950.00
5	K	5104010104	46181500	4240-35-360-7521	หมวกนิรภัยใส่ตัดหญ้า	5	ใบ	200	1,000.00
6	K	5104010104	56101540	5180-35-360-7520	ผ้ากันเปื้อนใส่ตัดหญ้า	5	ผืน	350	1,750.00
7	K	5104010104	53111500	4240-35-361-4034	รองเท้าบูตยาง เบอร์ 10	1	คู่	399	399.00
8	K	5104010104	53111500	4240-35-362-0176	รองเท้าบูตยาง เบอร์ 10 1/2	1	คู่	399	399.00
9	K	5104010104	53111500	4240-35-362-0177	รองเท้าบูตยาง เบอร์ 11	1	คู่	399	399.00
10	K	5104010104	53111500	4240-35-362-0178	รองเท้าบูตยาง เบอร์ 12	1	คู่	399	399.00
11	K	5104010104	53111500	4240-35-360-7514	รองเท้าบูตยาง เบอร์ 9 1/2	1	คู่	399	399.00
12	K	5104010104	27112003	7920-35-101-2017	คราดมือเสือ	5	อัน	150	750.00
13	K	5104010104	27112003	7920-35-101-2018	คราดเหล็กพร้อมด้าม	5	เล่ม	475	2,375.00
14	K	5104010104	27112008	3750-35-101-0013	จอบขุด 3.5 ปอนด์	5	เล่ม	249	1,245.00
15	K	5104010104	42142002	3750-35-101-0023	มีดตายหญ้าพร้อมด้าม	5	เล่ม	279	1,395.00
16	K	5104010104	24111800	3750-35-360-2280	บัวรดน้ำพลาสติก	5	ใบ	139	695.00
17	K	5104010104	46191603	5180-35-490-6667	สายยางฉีดน้ำพลาสติกใส ขนาด 1/2 นิ้ว	5	ม้วน	460	2,300.00
(หนึ่งหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยแปดสิบบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	19,180.00
หมายเหตุ : ราคากลาง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง									

น.อ. 

ผอ.กคค.พธ.ทร.